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تابستان گل گهر داغ سپری شد

دست پر شرکت گل گهر در نیمه اول سال
شرکت گل گهر نیمه نخست سال جاری را با رکوردشکنی تولید و فروش سپری کرد و دست پر به استقبال پاییز رفت و تفاوت چشمگیری با سالهای قبل

رقم زد.

به گزارش پایگاه تخصصی تحلیلی سرمایه نگر، در شش ماهه نخست سال جاری این غول معدنی توانست با ثبت رشد 67 درصدی درآمد فروش
محصولات نسبت به مدت مشابه سال گذشته، نمایش خیره کنندهای در میان شرکتهای فعال در زنجیره فولاد کشور به نمایش بگذارد.

در مجموع، طی مدت سپری شده از سال این شرکت موفق به شناسایی 613 هزار میلیارد ریال درآمد شده؛ در حالی که در 6 ماهه سال قبل مبلغ 367
هزار میلیارد ریال درآمد فروش شناسایی شده بود.

در نگاه فصلی نیز آمارها حکایت شیرینی را روایت میکنند و شاهد هستیم که تابستان امسال بالاترین رقم فروش در شرکت گل گهر محقق شده است و
هر فصل سال جاری از فصول سال قبل رشد داشته است.

نکته قابل ملاحظه این است که رشد درآمدها صرفا ناشی از تورم قیمتها نبوده و نه تنها مقدار فروش افزایش یافته، بلکه در همین مدت که کشور با
ناترازی شدید انرژی مواجه بوده و صنایع چالش تامین برق داشتند، این شرکت توانست رشد مقداری تولید را نیز محقق کند.

در 6 ماهه منتهی به شهریور سال 1404 شرکت گل گهر حدود 13.6 میلیون تن انواع محصولات را به تولید رساند؛ در حالی که در همین مدت از سال
1403 برابر با 12.6 میلیون تن کنسانتره سنگ آهن و کندله تولید شده بود.

بدین ترتیب، تولید کنسانتره با افزایش ۱۰ درصدی به 7 میلیون تن و تولید گندله با افزایش ۵ درصدی به 6.6 میلیون تن رسید و در نهایت، علاوه بر بالا
رفتن حجم و مبلغ فروش محصولات، مجموع کل تولید رشد 8 درصدی را به ثبت رساند.

در بخش فروش نیز شرکت گل گهر عملکرد مقبولی از خود به نمایش گذاشت و در بازار داخل 7.2 میلیون تن محصول به فروش رساند که در مقایسه با
مدت مشابه سال گذشته افزایش 1.8 میلیون تنی معادل 33 درصدی دارد.

عملکرد شرکت در بخش صادرات نیز چشم نواز بوده و بر خلاف 6 ماهه سال قبل که صادرات شرکت بر پایه محصول گندله بوده، در سال جاری بازارها و
مشتریان جدید برای محصول کنسانتره نیز تعریف شد و صادرات کنسانتره از 49 به 499 هزار تن افزایش یافت. در مجموع، شرکت 1.1 میلیون تن فروش

خارجی در این مدت به ثمر نشاند.

بر اساس نوع محصول، شاهد افزایش ۸ درصدی حجم فروش گندله و فروش 1.4 میلیون تنی کنسانتره هستیم؛ در حالی که در 6 ماهه سال قبل تمام
کنسانتره تولیدی وارد خط تولید گندله شده بود و صرفا 49 هزار تن فروش خارجی برای این محصول انجام گرفته بود.

مقدار تولید فصلی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در سال جاری روند صعودی داشته و به ارقام قابل توجهی رسیده و در بخش فروش فصلی نیز
تابستان امسال رکوردار فصول ادوار گذشته است.

این دستاوردهای عملیاتی و رشد آمارهای تولید و فروش و درآمدزایی در فصول مختلف سال نشان از برنامهریزی دقیق، مدیریت صحیح و عزم راسخ
جهت رسیدن به اهداف و پیش بینیها دارد و امید را در دل سهامداران شرکت گل گهر زنده کرده است.


